
Dílčí smlouva o poskytování služeb

Vodafone OneNet -  Hlasové služby O

(Technická specifikace)
K Rámcové do hodě  o za jiš těn í služeb m ob iln ího  operá tora

Č .j. :M S M T -2 0 7 8 2 /2 0 1 9 -1 8

uzavřené dne: 7 .8 .2 0 2 0

(dále Jen „R ám cová d o h o d a “}

Č.j. M S M T -2 0 7 8 2 /2 0 1 9 -2 3

IdentKlkace smliivnfch stran
------ ------------- ----------- ------------------- --------- ---  _

PotfcytoWtel; Vodafone Czech Republic a,s. 

Sídlo: náměstí Junkových 2,

155 00 Praha 5 

IČ: 25788001 

Oprávněný zástupce;

Oěastnflc Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 

Sídlo/místo podnikání: Karmelitská 5 2 9 /5  

118 12 Praha

IČ :00022985 

Oprávněný zástupce:

(dále jen .P o s l^ va te l*) (dále jen .ÚCastník*)

Předm ět D ÍK Í smlouvy

Vsouladu s č i. 3. Rámcové dohody se smluvní strany dohodly na poskytování služeb elekbcnických komunikací, jiných služeb a zboží ze strany 

Posl^ovate le za podmínek uvedených v Rámcové dohodě, této Dílčí smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet Poskytování služeb se bude ndít 

specifikacemi uvedenými nSe v této Dílčí smlouvě.

Id en tffllaces iio iiy

Souhmný název služeb: Vodafone OneNet -  Hlasové a datové služby

kRámcové dohodě C.: M S M T -2 0 7 8 2 /2 0 1 9 -18 Požadavek na: změnu a prodloužení

DfíCfsmlouva/\ma: 1 Nahrazuje DílCÍ smlouvu/veizl:

Fakturační údále

^ S i S f l Í N ^ R S T V O  ŠKOLSTVÍ, MLÁDEŽE ATÉLOVÝCHOVY -  Úřad
Ulice, č.p.: Kannelitská 5
PSČ, Město: 118 12, Praha
Osobv oiMávněné k lednání za Účastníka ve

Fakturační skuDÍne C.:2
Název lokality: MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, MLÁDEŽE ATÉLOVÝCHOVY -  OP VW
Ulice, č.p.; Karmelitská 5
PSČ, Město: 118 12, Praha
Osobv ODiávněné k lednání za Účastníka ve věd:

Termíny a doba trvání Dík^ sm lo u ^

Dílčí smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.8.2023- Nastavení služeb dle této Dílčí smlouvy bude provedeno ne jpozdějlk 1.9.2020. Podmínky výpovědi 
této Dílčí smlouvy se iídíVšeobecnými obchodními podmínkami Poskytovatele.

Str. I z 3

Vodafone Czech Republica.s. 
Náměstí Junkových 2 
155 0 0  Praha 5

Vodafone firem ní péče 8 0 0  777 780 
IČO: 25 7 8 8 0 0 1 , DIČ: C Z25788001 
VIP@vodafane.cz; vodafone.cz

Společnost zapsaná v obchodním rejstnku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, v lo 8 o  6064.

P r v n i  z e le n á  s ít

mailto:VIP@vodafane.cz


Dílčí smlouva o poskytování služeb

Hlasový tartftií plán

Tarifní plán Č .1

TPl

Hlasový ta rif s minutovou sazbou

Uživatel mobilního čísla s minutovou sazbou (pravidelná másfSnf)

Je-U hlasová služba poskytována pom odAD SiyvoSL, nevztahuje se na n í Dohoda o garantované úrovní služeb.

INDM DUÁm Ě SJEDNANÉ CENY
Volání v rámci ČR:

lypsiuaiy

z  mobilu na mobil

Cma za Jednotku

Z mobilu na pevnou 

Vnitrofiremní volání (VPN) 

S M S -textové  zprávy

lypsluaty

MMS

Do ostatních národních enfDosfteVodafbne

Cma za jednotku

Do ̂  Vodafone a ostatních národních sítí

Tarifní plán č. 2

Neomezené volání a SMS v rámci ČR - TP2

V o lán fv rám tíČ R :

lypsluSby

Z mobilu na mobil 

Z mobilu na pevnou

l̂ Bvatelsî
poplatek

Automatlcl^ 
Datový tarif Dokup

B ez D at

Objem dokupu Cena za dokup dat

Volání v rámci VPN 

SMS -  textové zprávy

Cena za Jednotku

Do eftá Vodafone Do ostatních eflí

lýpslu fty

MMS

Cena za Jednotku

Do s ít i Vodafone a ostatních národních sítí

T a ri^  Pripojení -  M o biln í data

OneNet Mobilní připojení nesdílené 

Tarifní plán Datový
objem

OneNet Mobilní 
připojení 
OneNet Mobilní 
připojení

1,5 GB 

3 GB

MisíSní
platba
m

Dostupné doloipy
Automatické dokupy

Dokup & i Dokup C. 2

Objem Cena Objem Cena Dokup č. Počet

1GB - 1 0

1GB - 1 0

Vodafone Czech Republic a.s. Vodafone firem ní péče 8 0 0  777 780
Náměstí Junkových 2  IČO: 25 7 8 8 0 0 1 , DIČ: CZ25788001
155 0 0  Praha 5 VlP@vodafone.cz; vodafone.cz

Společnost zapsaná v obchodním rejstnku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.

S tr .2 z 3

□H
P rv n í z e le n á  s íť

mailto:VlP@vodafone.cz


OneNet Mobilní 
připojený 
OneNet Mobilní 
připojení 
OneNet Mobilní 
připojení

5 GB

10 GB 

20 GB

Dílčí smlouva o poskytování služeb

1GB 

2 GB 

2 GB

O

Hlasová VPN a V litiiá ln f ústřsdna

vytvoření hlasové

Název hlasové VPN; MŠMT

Obecná ustanovení

1. Veškeré ceny uvedené v této Dílčí smlouvě jsou uvedeny bez DPH; K cenám bude připočtena aktuální sazba DPH.
2. Pokud není v této Dílčí smlouvě uvedeno jinak, slova začínající velkým písmenem mají význam specifikovaný v Rámcové dohodě a Obchodních

podmínkách OneNet
3 . Pokud není v Rámcové dohodě nebo této Dílčí smlouvě uvedeno jinak, použijí se na p o s ilo v á n í služeb Obchodní podmínky OneNet a platný Ceník, 

který je  k dispozici na www.vodafone.cz
4. Smluvní strany se výslovně dohodly, že Poskytovatel je  oprávněn v případě, že (i) uplyne doba trvání Dílčí smlouvy a (il) Účastník neuzavře do 3.

měsíců od obdržení nabídky Posl^ovatele dodatek k této Dílčí smlouvě, na základě kterého dojde k  prodloužení této Dílčí smlouvy, účtovat ceny za 
poskytnuté Služby ve výši dle aktuálně platného Ceníku, nikoli ve výši sjednané v Dílčí smlouvě. O využití tohoto práva bude Poskytovatel Účastníka 
inform ovat Ceny služeb sjednané v této Dílčí smlouvě se budou od prvního dne zúčtovacího období následujícího po doručení informace uvedené 
v předchozí větě Účastníkovi automaticky říd it cenami uvedenými v aktuálním Ceníku, nikoli cenovými ujednáními uvedenými v této Dílčí smlouvě,
která tím to automaticky pozbydou platnosti. Smluvní strany se pro vyloučení všech nejasností dohodly, že pro tento účel není nutné uzavírat
dodatek k Dílčí smlouvě (čl. 13.5. Rámcové dohody se tedy pro tento případ neuplatní).

5. V případě porušení smluvních podmínek, porušení právních předpisů nebo práv třetích osob je  Poskytovatel oprávněn Účastníkovi omezit nebo 
přemšit poskytování služeb dle této Dílčí smlouvy, a v případě porušení podstatným způsobem je  Poskytovatel rovněž oprávněn okamžitě odstoupit 
od této Dílčí smlouvy.

6. Účastník podpisem této Dílčí smlouvy potvrzuje, že se seznámil s obecnou specifikací služby, která stanoví bližší podmínky poskytování této služby 
a že s touto obecnou specifikací služby souhlasí. Aktuální verze této obecné specifikace je  k  dispozici buď na vodafone.cz nebo na vyžádání 
u Poskytovatele.

7. Sítí Vodafone je  pro účely poskytování služeb Vodafone OneNet myšlena telekomunikační síť společnosti Vodafone Czech Republic, a.s., na území 
České republiky.

6 . Tato Dílčí smlouva se uzavírá v elektronické podobě. Tato Dílčí smlouva může být měněna pouze písemně; písemnou formou není pro účely změny
Dílčí smlouvy výměna e-mailových čí jiných elektíonických zpráv.

9 . Tato Dílčí smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu druhou ze Smluvních stran a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv v souladu se
zákonem č. 3 4 0 /2 0 1 5  Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), nejdtíve však od 1.9.2020.

Datum; Datum:

Key Account Manager

Jméno a funkce oprávněného zástupce Poskytovatele

. n á m ě s tl^ě  pro řízení sekce ekonomické a
, náměstek pro řízení sekce EU a ESIF

Jméno a funkce oprávněného zástupce Účastníka

S tr.3z3

Vodafone Czech Republic a.s. Vodafone firem ní péče 8 0 0  777 780
Náměstí Junkových 2 IČO: 2 5 7 8 8 0 0 1 . DIČ: CZ25788001
155 0 0  Praha 5 VIP@v0daf0ne.c2; vodafone.cz

Spole^ost zapsaná vobchodním rejstnku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vloSia 6064.

P rv n í  l e t e n i  s í t

http://www.vodafone.cz
mailto:VIP@v0daf0ne.c2

